
平成 29 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社テルヴィス 

代表取締役社長 立崎 聡 

TEL：03-3808-0694 

 

新部署設立のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて このたび弊社では事業を拡販する運びとなりました。 

４月２１日付けにて貿易部、オーガニック食品部の２部門を設立致します。 

貿易部は海外から原料を調達・販売などを業務とし、原料販売の拡販とお客様の

ニーズにあった原料をいち早くご紹介できるようになります。 

またオーガニック食品部は、世界的にオーガニック食品の需要が高まる中、日本

国内でも益々需要が高まっております。そのニーズにお応えすべく、卸・小売販

売・ＰＢ・ＯＥＭに対応していく予定です。 

今後も倍旧のお引立てを賜りますれば幸甚に存じます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

[新部署 貿易部] 

部長 林 英知 

顧問 桧林 公雄 

電  話：０３-３５２７-３６７３ 

ＦＡＸ：０３-３５２７-３６７４ 

 

[新部署 オーガニック食品部] 

部長 染谷 義人 

顧問 桧林 公雄 

電 話：０３-３５２７-３６７３ 

ＦＡＸ：０３-３５２７-３６７４ 

フリーダイヤル：０１２０-２７３-６７３ 


